
UCHWAŁA NR XIX/134/2025 
RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu pomieszczeń w budynku urzędu gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.). 

Rada Gminy Łodygowice 

uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu na czas oznaczony do 10 lat. Przedmiotem niniejszej 
uchwały jest najem pomieszczenia pod bankomat zlokalizowany w budynku Urzędu Gminy Łodygowice wraz 
z powierzchnią reklamową na elewacji budynku. Przedmiot uchwały zlokalizowany jest na działce o numerze 
ewidencyjnym 2893 położonej w Łodygowicach. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Łodygowice 

 
 

Ewelina Kliś 

 

Id: 62F32420-25D2-4C6D-BD8E-BF81F1AD4D4C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/134/2025 RADY GMINY ŁODYGOWICE z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


